
polybavlna pracovní oděv dáma módní oděv kojící křoviny uniforma

Popis

*výstřih do V

* krátké rukávy

* jedna náprsní kapsa

* elastický pas

* dvě normální manžety

Položka polybavlna pracovní oděv dáma módní oděv kojící křoviny uniforma
Materiály Bavlněný polyester, TC a tak dále. (jak zákazníci požadují)



Velikost Evropská velikost, americká velikost, asijská velikost (od xs do 5xl) nebo přizpůsobená
velikost

Minimální kvantita 2000 sad
Vzorky Doba vzorků je asi týden, a pokud jsou vzorky naléhavé, můžeme je tlačit
Vlastnosti Vysoká kvalita, srovnatelná cena, včasné dodání
Design Nejen, že můžeme vyrobit podle vzorků zákazníků, ale také můžeme pomoci navrhnout.
Balík Každý z nich v poly sáčku nebo podle potřeby zákazníků
logo Nabídka tvorby loga
barva Závisí na požadavku zákazníků
Jméno značky kinglong (lze změnit pro název kapely)

Naše služba

· Před objednávkou:
1) Rychlá odpověď: Všechny vaše otázky budou zodpovězeny do 24 hodin.
2) Prefesionální instrukce: Všechny dotazy dostanou profesionální odpověď a pokyny.
3) Služba pro pacienty: Veškerá pomoc, kterou potřebujete, bude uspokojena.
4) Naším heslem je: "Kvalita na prvním místě, zákazník nanejvýš".
5) Nejlepší nabídka, nejlepší kvalita, nejlepší služby vždy pro vás 24/7.
· Během Objednat:
1) Pro doručení k vám bude vybrán nejlepší nejbezpečnější, nejrychlejší a ekonomický způsob dopravy.
2) Před odesláním zkontrolujte balíček a ujistěte se, že vás zboží může uspokojit.
3) Vysoce kvalitní tkanina s kvalifikovaným zpracováním.
4) Tovární cena s OEM/ODM Serice
· Po Objednat:
1) Profesionální sledování vzorků nebo objednávek
2) Nabídne nejlepší poprodejní služby


